
WENDEHAMMER-GILDE.DE      ·      MAIL@WENDEHAMMER-GILDE.DE 

 

    14 - ilknur Uludag                                       ilknuruludag70@gmail.com 

1 - Nicolette Bohn nicolettebohn@googlemail.com 

2 - Ulrike Bornewasser ulrike.bornewasser@gmail.com 

3 - Leila Freiburg leila.freiburg@gmx.de 

4 - Rudolf Gottschlich gottschlichs@web.de 

5 - Ute Jaschke utejascke@t-online.de 

6 - Klaus Kreimendahl kreimi2001@aol.com 

7 - Britt Lachmund britt.lachmund@googlemail.com 

8 - Heinz Laqua heinzlaqua@t-online.de 

9 - Ellen Rosenthal ellen.rosenthal@t-online.de 

10 - Richart U.Dibbern mail@richart-art.com 

11 - Horst Surall horst.surall@wendehammer-gilde.de 

12 - Hartmut Terstappen hartmut.terstappen@gmx.de 

13 - Elina Zaitseva elinazaitseva.de@gmail.com 


